در ادامه تبلیغات جنگی میان سران آمریکا و جمهوری اسلامی، اخیرا پامپئو بار دیگر تاکید کرد که ایران باید "رفتاری نرمال" را در پیش بگیرد. مقامات جمهوری اسلامی هم متقابلا، یکی پس از دیگری، "غیر نرمال بودن" رفتار آمریکا در خروج از برجام و ... را محکوم کردند. اما، نه آن تاکیدات و نه عکس العمل های مقامات

حکمتیست ۲۵۹

۳ ژوئن ۲۰۱۹ - ۱۴ خرداد ۱۳۹۸
دوشنبه ها منتشر میشود

کارگران کمونیست چه میگویند

کمونیست ها چه کسانی اند و چه میگویند؟ خیلی در پاسخ به این سؤال احزاب و گروه های سیاسی را نشان میدهند که رسماً خودشان را کمونیست مینامند و به این نام فعالیت میکنند.

جالب اینجاست که اگر از خود این احزاب هم بپرسید خیلی از آنها هم همین پاسخ را به شما میدهند.